



ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM AVISO DE REVOGAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2515012701-DL

A secretária do Trabalho e Assistência Social do Município de Quixeramobim, torna público a **REVOGAÇÃO** da **DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2515012701-DL**, nos termos do artigo 71, II da Lei nº 14.133/21, cujo objeto é a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE VISANDO A ASSESSORIA, ACOMPANHAMENTO, CRIAÇÃO, PRODUÇÃO E FORMATAÇÃO DE AVISOS DE EDITAIS DE LICITAÇÕES DENTRE OUTROS A SEREM PUBLICADOS NOS JORNAIS DE GRANDE CIRCULAÇÃO DA CAPITAL E INTERIOR, DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO E DA UNIÃO, DE INTERESSE DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL., em virtude da necessidade da alteração do termo de referência e especificações. ANTONIA SALETE ROCHA DE LIMA - ORDENADOR(A) DE DESPESA.

Quixeramobim-Ce, 07 de abril de 2025

Secretaria do Trabalho e Assistência Social

fueus